ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านหนองหินน้อย ตำบลหนอง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการหิน - บ้านหนองยาง ตำบลกกกุง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ สาย

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที เอ พี ๑๐๑

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๓,๓๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านสามแสนสองหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๗.๐๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๖

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน